[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.06.2012

№894
пгт.Березово

О внесении изменений в приложение 1                 к постановлению администрации Березовского района от 30.04.2009 №423 «О составе и порядке работы комиссии по землепользованию   и застройке»

В целях совершенствования нормативно-правового регулирования:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации Березовского района от 30.04.2009 №423  «О  составе и порядке  работы комиссии по землепользованию и застройке»  следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1 раздела 1 «Общие положения" слова «Комиссия                          по землепользованию и застройке (далее - Комиссия) создается в целях подготовки проектов правил землепользования и застройки и внесения изменений в правила землепользования и застройки  (далее - проекты   документов градостроительного зонирования)»  заменить словами  «Комиссия по землепользованию и застройке (далее - Комиссия) создается                 в целях подготовки проектов генеральных планов, внесения изменений                   в генеральные планы, подготовки проектов правил землепользования                    и застройки, внесения изменений в правила землепользования и застройки (далее - проекты документов    территориального    планирования, проекты документов градостроительного  зонирования)».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального       опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить               на первого заместителя главы администрации района Челохсаева И.Ю.
И.о. главы администрации района

                          И.Ю.Челохсаев